
 
 

                                     

 IČO : 00278459            

 Bankovní spojení :        ČS a.s. Hradec Králové                         Číslo účtu : 4691765309/0800  

 Obecní úřad Vlčkovice v Podkrkonoší 
 

Horní Vlčkovice 105, 544 44  Vlčkovice v Podkrkonoší 

tel.499 392 126 

e-mail: ou.vlckovice@raz-dva.cz (účetní), ou.vlckovice@quick.cz(starosta) 

 

Váš dopis ze dne / Vaše značka (č. j.) /Naše značka (č. j.) / Vlčkovice v Podkrkonoší 

09.09.2024                                                    59/2024                   11.09.2024 

Vyřizuje | e-mail 

Eva Bittnerová | ou.vlckovice@raz-dva.cz  

 

Odpověď na žádost o informace doručenou dne 09.09.2024 

 

Vážená paní, 

dne 09.09.2024 obdržel Obecní úřad Vlčkovice v Podkrkonoší (dále jen „Obecní úřad“ nebo 

„povinný subjekt“) prostřednictvím datové schránky Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve 

které požadujete, cit.: „Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu 

veřejného osvětlení“  

Povinný subjekt zaevidoval Vaši žádost pod čj. 59/2024, posoudil ji a konstatoval, že se jedná 

o žádost o informace ve smyslu InfZ, která obsahuje všechny potřebné náležitosti 

dle ustanovení § 14 InfZ. 

K Vašemu požadavku uvádíme následující: Jiří Kulhánek, IČO 08115729, Chvalkovice 139, 

55204 

Sdělení Vám zasíláme do datové schránky ID ukr3yyx.  

S pozdravem 

 

Bohuslava Volfová 

starostka obce Vlčkovice v Podkrkonoší 

mailto:ou.vlckovice@raz-dva.cz

